ОЦЕНИ ПО ПРЕДМЕТОТ МАШИНИ СО ЕНЕРГЕТИКА 2019/2020

	
	Презиме и име
	елаб.
	I парц.
	II парц.
	нас-тава
	
	Oцена

	1.
	Тодоров Лука
	19
	10
	28
	12
	69
	7

	2.
	Тасевски Марио
	22
	30
	34
	12
	98
	10

	3.
	Стевановски Александар
	
	7
	25
	10
	
	

	4.
	Груевски Илија
	
	13
	30
	10
	
	

	5.
	Дукоски Стефан
	16
	17
	25
	12
	70
	8

	6.
	Огњановиќ Мартина
	21
	26
	22
	10
	79
	8

	7.
	Јакимовски Игор
	
	35
	35
	9
	
	

	8.
	Вановски Александар
	14
	10
	12
	12
	48
	6

	9.
	Вељаноска Памела
	20
	14
	27
	10
	71
	8

	10.
	Митрички Сара
	20
	29
	33
	10
	92
	10

	11.
	Милевска Емилија
	9
	2
	
	10
	
	

	12.
	Горгиева Викторија
	15
	20
	
	5
	
	

	13.
	Давидовска Ванеса
	
	5
	
	6
	
	



Корекции, дополнување, консултации од 28. до 30. јануари, секој ден од 10 часот и 30 минути.
